令和３年５月１４日

関係各位

北見地区バドミントン協会

会 長 船 橋 賢 二

理事長 堀   俊 一

大会の中止について

日頃より本会の事業に対し、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策のあり方や、感染者数の状況を把握したうえで開催

の準備を進めてまいりましたが、北海道に対する緊急事態宣言が本日発出される見込みとなりま

した。緊急事態宣言の期間は５月１６日からの見込みですが、宣言を発出しなければならない状

況であるので、参加される選手の皆さまや大会関係者の健康と安全を最優先に考え、下記の大会・

事業を中止することといたしましたので、お知らせいたします。

今後とも引き続き、本会の発展に対し、なお一層のご支援とご協力をいただきますようよろし

くお願いいたします。

記

【中止大会】

（１）第 46 回北見地区バドミントン選手権大会（中学生の部）

   期日：令和３年５月１５日(土)  会場：遠軽町総合体育館

（２）第 46 回北見地区バドミントン選手権大会（小学生の部）

   期日：令和３年５月１６日(日)  会場：遠軽町総合体育館

（３）第 76 回国民体育大会バドミントン競技会北見地区予選

   兼 第 13 回横山杯争奪バドミントン競技会（一般の部）

   期日：令和３年５月２３日（日）  会場：女満別ゲートボールセンター

【中止事業】

北見地区中学生強化練習会

   期日：令和３年５月３０日（日） 会場：北見市南地区トレーニングセンター

以上